Grubość blachy: 2,0 mm
Informacje
Zastosowanie
Prowadzenie tras kablowych do zasilania
maszyn.
Materiał
Stal cynkowana metodą Sendzimira
PN-EN 10346:2015-09
Na zamówienie:
F - stal cynkowana metodą zanurzeniową
PN-EN ISO 1461:2011
E- stal kwasoodporna
Dodatkowe informacje
Korytka z pokrywami w komplecie.
Wersje
Symbol Numer katalogowy Długość L (mm) Szerokość a (mm) Ciężar 1mb (kg) Ilość w opakowaniu (m. b.) (szt. / m. b.)
KMPC200H200/2 816620 2 000 200 13,83 4 / 8
KMPC300H200/2 816630 2 000 300 16,30 4 / 8
KMPC400H200/2 816640 2 000 400 20,50 4 / 8
KMPC500H200/2 816650 2 000 500 23,86 4 / 8
KMPC600H200/2 816660 2 000 600 27 4 / 8
KMPCH200 Korytko H200
2,0
Nowość
KMPCH200 Korytko Korytka kablowe - system do zasilania maszyn 1 / 2
Typ dokumentu: Karta katalogowa  Data dokumentu: 2017-10-03  Źródło: katalog.baks.com.pl
KMPCH200 Korytko Korytka kablowe - system do zasilania maszyn 2 / 2
Typ dokumentu: Karta katalogowa  Data dokumentu: 2017-10-03  Źródło: katalog.baks.com.pl